Colatina, 06 de maio de 2025.

De: SECRETARIA.
Para: Arquivo Legislativo

Referência:
Processo nº 1069/2025
Proposição: Moção (E) n° 59/2025

Autoria: Eliesio Braz Bolzani

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições asseguradas por Lei,
notadamente os dispositivos do Regimento Interno, através do presente instrumento,
requerem a Presidência desta Casa de Legislativa, que submeta à apreciação do Plenário, e
após aprovação seja encaminhada cópia da presente MOÇÃO DE APLAUSOS A
MILLENIUM ACADEMIA pela celebração de seus 10 anos de atuação, dedicação,
profissionalismo e uma trajetória exemplar no incentivo à saúde, ao bem-estar e à qualidade
de vida.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar ofício

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Encaminhado por meio do Ofício CMC nº 309/2025 à MILLENIUM Academia.

Próxima Fase: Arquivar

Gabriel Elerson Custódio Prates
Assessor Legislativo - 418

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370034003200380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370034003200380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370034003200380037003A005400

Assinado eletronicamente por Gabriel Elerson Custódio Prates em 06/05/2025 17:39

Checksum: 40E06FC27A52E1210BB2D44819B987C2666F60E72EE469E3CAA135D90B9D5EAE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS